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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke, egenkontrol og risikovurdering, personlig
hygiejne og skadedyrssikring.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
udsalgsområde med uemballeret fødevarer, stikprøvevis
kontrolleret hygiejnisk opbevaring af fødevarer på
drikkevarelager, tørvarelager, i butik samt i køleenheder
herunder at fødevarer er løftet fra gulv. Kontrolleret mundtlige
procedurer for tilbagetrækning, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
drikkevarelager. Generelt vejledt om regler for, at der skal
træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af
skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel ved salgsdisk med
uemballeret fødevarer.
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Følgende er konstateret: virksomheden kan redegøre for allergene ingredienser i alle deres brød, men kan ikke
redegøre for allergene ingredienser i hindbærsnitter og nøddetærte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om regler for at personalet skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


